
 

0123/2022/ODO 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou projekční práce a to zejména zpracování projektové 
dokumentace, komplexní inženýrské činnosti, výkon autorského dozoru v průběhu stavby a 
také spolupráce při výběru zhotovitele stavby.  
 

V současnosti je připravena zadávací dokumentace pro výběr dodavatele. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky 11 700 000 Kč bez DPH byla stanovena zadavatelem na základě 
kontrolního rozpočtu projektanta. 

 

STUDIE PROVEDITELNOSTI s názvem PARKOVACÍ DŮM JAHODOVÁ, která byla zpracována 
prosinci 2021 společností INTAR a.s. ve spolupráci s Atelier 99 s.r.o.  je součástí zadávací 
dokumentace.   

Předpokládáme, že výsledky zadávacího řízení při bezproblémovém průběhu soutěže budou 
k dispozici v průběhu měsíce srpna 2022. 

Odbor dopravy má finanční krytí pro plnění smlouvy na rok 2022 zajištěn. Pokud bude plnění 
smlouvy zasahovat do dalších let, bude součástí návrhu rozpočtu odboru dopravního.  

Termín skutečného zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je závislý na ukončení 
zadávacího řízení. Zahájení plnění nastane okamžikem nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

 

Navrhujeme Radě schválení zahájení zadávacího řízení. 

 

 

 


